

Ellesen ApS
Trehøjevej 52, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 41 26 36 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Andreas Overgaard Ellesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellesen ApS Trehøjevej 52 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 41 26 36 44
	Stiftet: 26. marts 2020
	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Andreas Overgaard Ellesen, Direktør Anders Sandberg Ellesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Søndergade 6 7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af serviceopgaver indenfor jord og beton og hermed beslægtet virksomhed, samt opkøb og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.391.924 kr. mod 1.938.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.512 kr. mod 233.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.391.924	1.938.543
1 Personaleomkostninger	-1.757.174	-1.543.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.938	-73.990
Andre driftsomkostninger	-157.118	0
Driftsresultat	333.694	320.626
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.120	-18.173
Resultat før skat	260.574	302.453
Skat af årets resultat	-96.062	-68.792
Årets resultat	164.512	233.661
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	228.800
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Disponeret fra overført resultat	-79.488	-230.739
Disponeret i alt	164.512	233.661

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.062.635	1.466.646
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	482.727	229.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.545.362</u>	<u>1.696.188</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.546.362</u>	<u>1.697.188</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.900	132.031
Andre tilgodehavender	7.589	0
Periodeafgrænsningsposter	43.333	14.583
Tilgodehavender i alt	<u>302.822</u>	<u>146.614</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>302.822</u>	<u>146.614</u>
Aktiver i alt	<u>2.849.184</u>	<u>1.843.802</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Overført resultat	799.060	878.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Egenkapital i alt	<u>1.083.061</u>	<u>1.154.150</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.057	7.183
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.057</u>	<u>7.183</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	892.357	165.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.680	22.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.104	83.362
Selskabsskat	13.188	51.372
Anden gæld	544.737	360.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.752.066</u>	<u>682.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.752.066</u>	<u>682.469</u>
Passiver i alt	<u>2.849.184</u>	<u>1.843.802</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.617.105	1.413.498
Pensioner	112.624	97.840
Andre omkostninger til social sikring	9.940	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	17.505	22.649
	1.757.174	1.543.927
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.120	18.173
	73.120	18.173
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.493.382	1.496.932
Tilgang i årets løb	1.365.786	0
Afgang i årets løb	-767.702	-3.550
Kostpris 31. december 2023	2.091.466	1.493.382
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-26.736	-11.846
Årets afskrivninger	-25.179	-14.899
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.084	9
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-28.831	-26.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.062.635	1.466.646

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	322.501	264.506
Tilgang i årets løb	371.944	57.995
Kostpris 31. december 2023	694.445	322.501
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-92.959	-33.859
Årets afskrivninger	-118.759	-59.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-211.718	-92.959
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	482.727	229.542
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.000	1.000
Kostpris 31. december 2023	1.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.000	1.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.063 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 185 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 - 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 443 t.kr.		